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ART : 

COD : 

TOLLERANZA / TOLERANCE : 

DIM. IMBALLO / PKG. SIZE : 

ULTIMA REV. / LAST REV. : 

VOL.: PESO NETTO/NET WEIGHT:

PESO LORDO / GROSS WEIGHT : : 

ADMIRAL COPPER EFFECT

± 2 %

mm2000x900x1000H

194 Kg

07/11/2013

VASCA (SENZA FORI) CON PIEDI EAGLE / BATHTUB (WITHOUT HOLES) WITH EAGLE FEET

190 L

2MRADMIRALVARDD

225 Kg

PIEDE MODELLO EAGLE
FOOT MODEL EAGLE

VASCA IN GHISA: INTERNO SMALTATO CON VERNICIATURA ESTERNA 
EFFETTO RAME; PIEDI: FINITURA RAME ANTICO/
CAST IRON BATHTUB: ENAMELLED INTERNALLY WITH OUTSIDE IN A 
COPPER EFFECT FINISH; FEET: ANTIQUED COPPER FINISH 
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ADMIRAL COPPER EFFECT

± 2 %

mm2000x900x1000H

194 Kg

07/11/2013

VASCA (CON FORI) CON PIEDI EAGLE / BATHTUB (WITH HOLES) WITH EAGLE FEET

190 L

2MRADMIRALFVARDD

225 Kg

PIEDE MODELLO EAGLE
FOOT MODEL EAGLE

VASCA IN GHISA: INTERNO SMALTATO CON VERNICIATURA ESTERNA 
EFFETTO RAME; PIEDI: FINITURA RAME ANTICO/
CAST IRON BATHTUB: ENAMELLED INTERNALLY WITH OUTSIDE IN A 
COPPER EFFECT FINISH; FEET: ANTIQUED COPPER FINISH 


